MC G. Cozzolino Gli Archi ULTRA
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52~ Camp. Reg. CAL FMI Corigliano Calabro

Minicross 85cc Crossdromo Gli Archi 1,300 Km. ._._.

Prove Crono 22/05/2022 11:40 . . .

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:47:43 . .

Camp. Regionale FMI CAL 5~ Prova - Corigliano Calabro

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro ipo del Giro Diff Ora Giro  1po del Giro Diff oOra
(12) COMITO SALVATORE
(246) GARASTO FRANCESCO 1 10:49:45.769
T04917971 2 1:27.203 +9.259 10:51:12972
2 1:15.182 +9.389 10:50:33.153 3 1:22.808 +4.864 10:52:35.780
3 1:10.235 +4.442 10:51:43.388 4 1:18.735 +0.791 10:53:54.515
4 1:16.166 +10373 10:52:59554 5 1:18.991 +1.047 10:55:13.506
5 1:06.289 +0.496 10:54:05.843 6 1:18.354 +0.410 10:56:31.860
6 3:07.174 +2:01.381 10:57:13017 7 1:17.944 10:57:49.804
7 10:58:18:810 8 1:21.849 +3.905 10:50:11.653
8 1:54.025 +48.232 11:00:112.835 9 1:19.543 +1.59 11:00:31.196
9 1:05.918 +0125 11:0118.753 10 1:20.343 +2.399 11:01:51.539
10 2:08.769 +1:02976 11:03:27.522 " 1:19.657 +1.713 11:03:11.196
1" 1:05.866 +0.073 11:04:33.388 12 1:19.277 +1.333 11:04:30.473
12 1:57.750 +51957 11:06:31.138 13 1:18.522 +0.578 11:05:48.995
14 1:19.907 +1.963 11:07:08.902
(31) SBRO GABRIELE MARCO 15 1:22.795 +4.851 11:08:31.697
10:49:46.653
2 1:20.925 +12.109 10:51:07.578 (69) LOPREIATO CRISTIAN
3 1:16.566 +7.750 10:52:24.144 1 10:49:44.892
4 1:21.172 +12.356 10:53:45.316 2 1:26.627 +8.494 10:51:11.519
5 1:09.239 +0.423 10:54:54.555 3 1:21.677 +9.54 10:52:39.196
6 1:19.742 +10.926 10:56:14.297 4 1:22.930 +a.797 10:54:02.126
7 1:09.112 +0.296 10:57:23.409 5 1:20.192 +2.059 10:55:22.318
8 2:36.430 +1:27.614 10:59:59.839 6 1:19.126 +0.993 10:56:41.444
9 1:00.723 +0.907 11:01:09.562 7 1:18.250 +0.17 10:57:59.694
10 1:15.487 +6.671 11:02:25.049 8 1:18.133 10:59:17.827
1" 816 11:03:33.865 9 1:20.426 +2.293 11:00:38.253
12 1:21.605 +12.789 11:04:55.470 10 1:24.092 +5.959 11:02:02.345
13 2:55.381 +1:46.565 11:07:50.851 " 1:33.005 +14872 11:03:35.350
(5) GIGLIOTTI ANTONIO (205) SARUBBI JACOPO
704920588 1 10:49:34437
2 1:19.036 +4.135 10:50:39.624 2 1:30.952 +10.361 10:51:05.389
3 1:17.555 +2.654 10:51:57.179 3 1:31.379 +10.788 10:52:36.768
4 1:17.931 +3.030 10:53:15.110 4 1:22.906 +2.315 10:53:59.674
5 1:16.284 +1.383 10:54:31.394 5 1:22.164 +1.573 10:55:21.838
5 10:55:46.295 6 1:32.249 +11.658 10:56:54.087
7 1:15.473 +0.572 10:57:01.768 7 1:32.254 +11.663 10:58:26.341
8 2:36.168 +1:21.267 10:59:37.936 8 1:20.591 10:59:46.932
9 1:20.564 +5.663 11:00:58.500 9 1:21.617 +1.026 11:01:08.549
10 1:33.735 +18.834 11:02:32.235 10 1:25.681 +5.090 11:02:34.230
1 1:39.049 +18458 11:04:13.279
(221) STANISLAO GIORGIO 12 1:22122 +1.531 11:05:35.401
T049.49.067 13 1:21.038 +0.447 11:06:56.439
2 1:23.155 +7.872 10:51:12.222 14 1:52.721 +32130 11:08:49.160
3 1:25.881 +10598 10:52:38.103
4 1:18.538 +3.255 10:53:56.641
5 1:16.387 +1.104 10:55:13.028
6 1:15.832 +0.549 10:56:28.860
7 10:57:44.143
8 2:20.377 +1:05.094 11:00:04.520
9 1:17.606 +2.323 11:01:22.126
10 1:16.337 +1.054 11:02:38.463
1 1:16.655 +1.372 11:0355.118
(6) MARRA DAVIDE
7049:36214
2 1:20.502 +3.600 10:50:56.716
3 1:20.700 +3.798 10:52:17.416
4 1:19.462 +2.560 10:53:36.878
5 1:17.091 +0.189 10:54:53.969
6 1:36.419 +19517 10:56:30.388
7 1:17.166 +0.264 10:57:47.554
8 1:23.527 +6.625 10:59:11.081
I 1:16.902 | 11:00:27.983
| Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits

Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
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